



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada na locação de estruturas, equipamentos, organização e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de Pregão Eletrônico nº 2023.08.02.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inácio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail: allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos lotes 1, 4, 5, 6, 7, 8, valor R\$ 508.593,66 (Quinhentos e Oito Mil, Quinhentos e Noventa e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos), conforme as especificações abaixo:

LOTE 1 – BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - Locação de banheiro químico individual, portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para público em geral	UND	400	R\$ 100,00	R\$ 40.000,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - Locação de banheiro químico individual, portáteis, para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos Órgãos oficiais competentes	UND	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
				R\$	43.600,00

(Handwritten mark)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



LOTE 4 – SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	<p>SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Kit composto de: 01 console digital 48 bits com 48 entradas xlr balanceadas e 48 saídas xlr balanceadas mínimo de 24 faders físicos em sua superfície. 8 grupos de dca 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em faixa dinâmica de até 115db com 2 ou 4 entradas e mínimo de 6 saídas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 vias. Cobertura de 100° horizontal e 15° vertical. Resposta de frequências de 60hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequências de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto - 54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 fr</p>	DIÁRIA	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00

(Handwritten mark)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



2	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Kit composto de: 01 console digital 24 bits com 32 entradas xlr balanceadas e 16 saídas xlr balanceadas mínimo de 24 faders físicos em sua superfície. 8 grupos de dca 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em faixa dinâmica de até 115db com 2 ou 4 entradas e mínimo de 6 saídas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 vias. Cobertura de 100° horizontal e 15° vertical. Resposta de frequências de 60hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequências de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas ativas de 2 vias bi-amplificados classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto - 54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 fr</p>	DIÁRIA	6	R\$ 3.694,11	R\$ 22.164,66
---	---	--------	---	--------------	---------------

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



3	<p>SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Kit composto de: 01 console digital com 32 entradas xlr balanceadas e 32 saídas auxiliares 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 08 tripés para caixas acústicas 01 leitor de mídias em cd e usb com display progressivo e regressivo 10 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto - 54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 frequências selecionáveis 01 kit com 04 pedestais grandes para microfone com extensor, e 4 pedestais de mesa 01 cabo de ac com proteção emborrachada com no mínimo 50 metros 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones com impedância de 60 ohms com faixa de frequência de 20hz a 20 khz</p>	DIÁRIA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
4	<p>SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - Locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 12 canais master. equalizador gráfico estéreo 1/3/3 "q" constante, 04 canais de gates, sistema de pa com 03 vias ativas compostas de 02 caixas acústicas subgraves, 02 caixas acústicas médios. 01 amplificador de 4000 w rms 02 ohms, 01 amplificador de 3200 w rms 02 ohms. 01 amplificador de 1200 w rms, 01 monitores 800 watts passivo. 01 amplificador de 3200 w_rms. 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 2 pedestais. cd player. 06 direct box sistema de ac compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado. com tensão de 220 e 110v, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros.</p>	DIÁRIA	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



MAURITI
85
ANOS

5	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - 24 refletores par led com 56 leds de 3w ou Superior com mínimo 5 canais dmx. 18 refletores parabólicos. Aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de Foco 1,2 e 5 e porta gelatina. 14 Muving loghte. 01 controlador de 4 universos dmx com 2.048 canais ou superior reprodução de 450 memórias e entrada usb para salvar, carregar ou inserir dados. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho em 380v ou 220v com disjuntores de proteção por Canal. 04 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste variável de abertura de 25 a 50 graus, porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. 02 canhao seguidor com lâmpada hmi 1200w 04 strobo dmx 5 canais com 3000w 02 refletores mini brut de 6lâmpadas dwe 650 120v. 60m de box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com tamanhos de acordo com a Aplicação. 04 sleeve block de alumínio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodízios em Nylon - 04 bases de alumino 75x75 - 04 paus de carga para talha manual - 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de elevaçomínima 02 maquinas de fumaça dmx de 3000w 12 refletores tipo set light de 500w com Porta gel 10 refletores vapor metálico de 400w - 01 splitter dmx com 2 entradas e 8 saídas Isoladas 04 moving light tipo spot com pan e tilt de 540 a 280 graus mínimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. 04 moving light tipo 5r com pan e tilt de 540 a 280 graus mínimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. - 01 main power trifásico de 500a com Entrada em conectores tipo camlock 380volts fase+fase. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410	UND	4	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00
6	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - 08 refletores par led com 56 leds de 3w Ou superior com mínimo 5 canais dmx. 12 refletores parabólicos aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de foco 1,2 e 5 e Porta gelatina. 06 Muving lihte. 01 controlador dmx com 128 canais 24 faders por página. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho em 380v ou 220v com disjuntores de proteção por Canal. 02 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste variável de abertura de 25 a 50 graus, porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. - 02 refletores mini brut de 6lâmpadas Dwe 650 120v - 40m box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com tamanhos de acordo com a Aplicação. 04 sleeve block de alumínio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodízios em Nylon. 04 bases de alumino 75x75 - 04 paus de carga para talha manual. 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de elevação mínima - 01 máquina de fumaça dmx de 3000w - 08 refletores tipo set light de 500w com porta gel	UND	6	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
7	KIT MINI LUZ - Luz par led (8und), mesa, cabos e 02 moving	UND	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00

R\$ 96.164,66



Av. Senhor Martins, s/n - Bairro Bela Vista -CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.296/0001-55

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



LOTE 5 – TELÕES E FILMAGENS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	TELÃO DE LED TIPO 1 - Locação de tela de led sendo painel de alta resolução, com dimensões de 3 x 4 metros, com processador de vídeo, estrutura em q30. Cabos e acessórios e técnicos de projeção	UND	4	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
2	TELÃO DE LED TIPO 2 - Locação de tela de led, sendo painel de alta resolução, com dimensões mínima de 2 x 3, com processador de vídeo, estrutura em q30, cabos e acessórios e técnicos de projeção	UND	6	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00
3	TELÃO DE PROJEÇÃO - Locação com montagem e desmontagem de sistema de vídeo composto de 01 telão de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio q30, 01 projetores de 5000 insimules, com transmissão simultânea. para exibição de imagens ao vivo, vídeos promocionais e logomarcas.	DIÁRIA	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
4	FILMAGEM - Profissionais capacitados e câmeras de gravação para captação de imagens e técnico especializados para realizar filmagens e transmissões do evento.	DIÁRIA	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
					R\$ 25.400,00

LOTE 6 – GERADORES ELÉTRICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	GERADOR DE ENERGIA - Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 180 kva, trifásicos, tensão 440/380/220/110 vac, 60 fiz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 da, 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16mm2 no mínimo, com 5 metros com conectores	UND	12	R\$ 1.495,00	R\$ 17.940,00
					R\$ 17.940,00

LOTE 7 – EQUIPE DE APOIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	EQUIPE DE APOIO DIURNO - Contratação de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução de serviço de apoio aos eventos diurno, com experiência em eventos de grande porte	SERVIÇO	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
2	EQUIPE DE APOIO NOTURNO - Contratação de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução de serviço de apoio aos eventos noturno com experiência em eventos de grande porte	SERVIÇO	140	R\$ 147,00	R\$ 20.580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



3	PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 1 - Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 10 pessoas	SERVIÇO	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
4	PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 2 - Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 5 pessoas.	SERVIÇO	6	R\$ 551,50	R\$ 3.309,00
R\$ 31.889,00					

LOTE 8 – ATRAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração de renome regional de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.	CACHÊ	10	R\$ 8.000,00	R\$ 80.000,00
2	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome regional de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	10	R\$ 3.900,00	R\$ 39.000,00
3	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE - Contratação de atração de renome local de grande porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	20	R\$ 2.900,00	R\$ 58.000,00
4	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração do renome local de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	20	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



5	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows com duração mínima de (02h) duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
6	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows com duração mínima de (01h) uma hora, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
7	ATRAÇÃO CATÓLICA DE NOME REGIONAL - Contratação de banda de renome regional, tipo "católica", para show artístico de no mínimo 02 horas de duração.	CACHÊ	1	R\$ 13.300,00	R\$ 13.300,00
8	ATRAÇÃO EVANGÉLICA DE NOME REGIONAL - Contratação de banda de renome regional, tipo "gospel", para show artístico de no mínimo 02 horas de duração.	CACHÊ	1	R\$ 13.300,00	R\$ 13.300,00

R\$ 293.600,00

Empresa 2: JC SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 39.824.762/0001-48, com sede na Dr. Bonifácio, nº 105, Centro, Baixo/CE, e-mail: jcempreendimentosbx@hotmail.com, telefone: (88) 99971-4123, vencedora do lote 2, valor R\$ 104.732,00 (Cento e Quatro Mil, Setecentos e Trinta e Dois Reais), conforme as especificações abaixo:

LOTE 2 – ESTRUTURA I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PALCO MÉDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preta, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira	UND	4	R\$ 7.000,00	R\$ 28.000,00
2	PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 10m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira	UND	6	R\$ 5.022,00	R\$ 30.132,00



Av. Senhor Martins, s/n - Bairro Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.296/0001-55

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA”





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



3	PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel e metalon, revestido em madeira	UND	10	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00
4	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - Locação com montagem e desmontagem de praticáveis medindo 1M x2M e altura ajustável.	DIARIA	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
5	TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.	UND	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
6	CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UND	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
7	CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UND	5	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
R\$ 104.732,00					

Empresa 3: PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA., inscrita no CNPJ nº 02.002.373/0001-27, com sede na Av. Edwardes Mendes de Carvalho, nº 968, bairro Alto Francisco, Quixadá/CE, e-mail: prismaquixada@gmail.com, telefone: (88) 99778-6000, vencedora do lote 3, valor R\$ 110.967,59 (Cento e Dez Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos), conforme as especificações abaixo:

LOTE 3 – ESTRUTURA II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	FECHAMENTO - Locação de fechamento fabricadas em ferro galvanizado, metalon e/ou compensado de 5mm com as seguintes dimensões 3,00m por 2,00m	UND	50	R\$ 44,95	R\$ 2.247,50
2	DISCIPLINADORES - Locação de disciplinadores em estrutura metálica galvanizada tipo cano ou metalon, com 2m de comprimento por 1m de altura	UND	400	R\$ 27,86	R\$ 11.144,00
4	TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 10X10 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UND	5	R\$ 818,01	R\$ 4.090,05
5	TENDA - Locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 5X5 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UND	50	R\$ 255,28	R\$ 12.764,00
6	TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 3X3 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UND	100	R\$ 160,93	R\$ 16.093,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
GABINETE DO PREFEITO



8	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 8MX5M - Grid 8m de largura x 5m de altura x5m de fundo, com duas passadas 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIARIA	4	R\$ 1.198,72	R\$ 4.794,88
9	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 6MX4M - Grid 6m de largura x 4m de altura x 4m de fundo, 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIÁRIA	16	R\$ 794,71	R\$ 12.715,36
10	LOCAÇÃO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 3Mx2M.	UND	20	R\$ 283,03	R\$ 5.660,60
11	LOCAÇÃO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 6Mx2,5M.	UND	20	R\$ 566,06	R\$ 11.321,20
12	LOCAÇÃO DE GRID (METRO LINEAR) - Locação de estrutura box trusst q30 com cubos e sleeve.	METRO	500	R\$ 28,52	R\$ 14.260,00
13	TOLDO DE MÉDIO PORTE - Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 08Mx20M ou 160M quadrados, com duas quedas d'água, montado em grid Q30 e coberto com lona nighth&day branca ou cinza.	UND	4	R\$ 3.444,25	R\$ 13.777,00
14	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA - Cadeira Plástica, sem braço, empilhável com capacidade mínima de 80kg.	UND	1000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
					R\$ 110.967,59

Mauriti/CE, 30 de agosto de 2023.

José Henrique Carneiro
Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito